
Nowe Miasto Lub., 07.03.2018 r. 
GM.272.2.3.2018 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1244N 

Skarlin – Lekarty – Nowy Dwór 
 
 Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający zamieszcza następujące 
informacje podane podczas otwarcia ofert: 

1. kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi:  
budżet powiatu 2 250 000,00 zł + 2 249 599,90 zł = 4 499 599,90 zł, 

2. firmy i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, 
3. ceny, termin wykonania zamówienia, okresy gwarancji i warunki płatności: 

 
Lp. Firma, adres Cena brutto 

w zł 
Termin 

wykonania  
Okresy 
gwarancji  

Warunki 
płatności 

1 „Drogomex” Sp. z o.o. 
ul. Stefana Bryły 4 
05-800 Pruszków 

4 558 717,24 15.10.2018 r. 60 zgodnie z 
umową 

2 Przedsiębiorstwo 
Drogowo – Budowlane 
Sp. z o.o. 
ul. Długa 27 
87-300 Brodnica 

4 352 279,95 15.10.2018 r. 60 j.w. 

3 STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

5 928 598,65 15.10.2018 r. 60 j.w. 

4 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe 
„ZIEJA”  
Ryszard Zieja 
ul. Fabryczna 9 
18-400 Łomża 

4 704 135,59 15.10.2018 r. 60 j.w. 

  
Uwaga: 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia przekazania powyższych 
informacji, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 
Pzp. 
  

 
 

 

STAROSTWO POWIATOWE 
w Nowym Mieście Lubawskim  

 
WYDZIAŁ INWESTYCJI, MIENIA 

 I SPRAW GOSPODARCZYCH 
  

 
 

Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim, ul. Rynek 1, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie 
Tel.56 /472 42 12, fax 56 /472 42 22 

E-mail: zampubl@powiat-nowomiejski.pl 
www.bip.powiat-nowomiejski.pl 

 


